СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2021 г. № 57
с. Девица

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Девицкого сельского поселения на 2022 год.

В соответствии со статьей 22 «Публичные слушания, общественные обсуждения» Устава Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению решения по проекту бюджета Девицкого сельского поселения на 2022 год на 24.12.2021 г. в 13 часов 00 минут в здании МКУК Девицкий сельский дом культуры Семилукского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Гагарина,15.
2. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «О проекте бюджета Девицкого сельского поселения на 2020 год» в составе:
- Сорокин Сергей Викторович – глава Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области;
- Домаева Валентина Николаевна – председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения;
- Трепалина Ольга Николаевна - депутат Совета народных депутатов.
3.Регистрация граждан, желающих принять участие в публичных слушаниях, производится до 23 декабря 2021 года. Контактный телефон для регистрации 8(47372)70-2-17, в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов.
4. Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

	Глава Девицкого сельского поселения

Председатель Совета народных депутатов
Девицкого сельского поселения

	                            С.В. Сорокин

                            В.Н. Домаева

05.11.2021 года
с. Девица

А К Т

Об обнародовании решения № 57 принятого на 13-м заседании 13-ой сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 05 ноября 2021 года

Мы, нижеподписавшиеся:
– ТРЕПАЛИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 15.01.1954 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Танкистов д.58.
– СОБОЛЕВА НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА, ведущий специалист администрации Девицкого сельского поселения, 18.03.1966 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица переулок Ровенки д.43.
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район поселок Орлов Лог, 2 Орловлогский переулок дом №9 квартира 15
обнародовали копию Решения № 57 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Девицкого сельского поселения на 2022 год» принятого на 13-м заседании 13-й сессии Советом народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 05 ноября 2021 года.
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах.
О чем составлен акт.

Подписи: _____________________Трепалина О.Н.

Подписи: _____________________ Соболева Н.Н.

Подписи: _____________________ Беленова И.А.